
第 18 回 ゆめ観音アジアフェスティバル in 大船  開催要項  

 

開催日時    2020202016161616 年年年年 9999 月月月月 11110000 日（土）日（土）日（土）日（土） 12：00～20:30 （雨天時は胎内ギャラリー・事務所・出店のみ） 

開催場所 大船観音寺 （鎌倉市岡本 1-5-3：JR 大船駅西口・湘南モノレール大船駅から徒歩 5 分） 

白衣観音像前ステージ 及び 境内 

エントリー応募締切 6 月 30 日 15 時     エントリー結果発表 7 月 10 日ごろ予定 

 

共通事項 

◆応募者の年齢・国籍・ルーツを問いません。 

◆お申し込みはエントリードームをダウンロードして FAXまたは郵送にて応募ください。 

6月 30日 15時到着分をもって〆切といたします。 

◆会場到着の際には大船観音寺山門入口で、代表者のお名前を申し出てください。 

初めてエントリされる方で会場の下見を希望される方、前もって楽器等準備物を搬入されたい方は、ご連絡

ください。 

◆応募多数の場合には抽選とさせていただき、7月 10日までに実行委員会からご連絡いたします。 

◆大船観音寺には自動車が原則として入れません。お車でお越しの方には、近くのコイン駐車場を利用くだ

さい。（駐車料金は一台 1000円～（1日）） 

なお、舞台出演者には駐車料金を支給いたしますが、出展・出店の方は駐車料金をご負担いただいておりま

す。大きな楽器や物資搬入は、軽トラックにて地図の待機場所と大船観音境内をスタッフが輸送します。 

当日の搬入は朝 9:00から受け付けています。→※MAP をご参照ください 

◆楽器などの運搬に関して、ご自身でお運びいただくことを原則としてお願いいたします。 

◆ロッカー等がございませんので貴重品をご自身で管理ください。 

 

◎ステージ出演の応募について 

(1)13:00～18:30 の間までの時間で、出演可能な時間帯を記載く

ださい。 

また、プロフィールや CD、デモテープ、活動内容のわかる資

料がありましたら、一緒にご送付ください。 

(2)立ち位置、大勢での踊り、機材対応を確認したい方はなるべ

く前日までにリハーサル希望をお出しいただけますと助かり

ます。開催当日のリハーサルは午前中に一枠 10分程度の時間

となる可能性があります。 

リハーサル時間ご希望日程・時間をうかがった上では調整いた

します。 

(3)遅くとも出演時刻の 1時間前までにお越しください。 

控室は大船観音寺事務所 2 階の大広間をご利用できます。仕切りはありませんが、テーブル・鏡がござ

います。女性用の控え室部屋も同じフロアに設けていますので、順次ご利用ください。 

また、本番までの間は、連絡がとれるように控え室または境内でご待機ください。 

(4)受付にてお一人ずつ食券クーポンを差し上げております。エントリの際に、あらかじめ要・不要、人数

をご連絡ください。 



(5)舞台は白衣観音像前に土間コンクリートで設置します。天気によっては床面が熱くなりますので、大判

のカーペットが必要な場合にはご持参ください。 

舞台の大きさは別紙舞台断面図とステージ図がありますので、ご参照ください。また、マイク等の配置が

決まっている場合はお申込み、もしくはリハーサルの際にお伝えください。 

(6) 出演者の CD等の物品販売も可能です。販売スペースについては出店・出展者の方を優先します。 

(7) 出演いただいた方には些少ではありますが謝礼をさせていただいています。17 時以降にお帰りになる

方は、なるべく受付の際に、謝礼等を事務所１階の窓口にてお受け取り願います。 

(8) ステージは音楽・舞踊のほか演技・アートパフォーマンス・新作発表等も含みます。 

慈善事業活動をされているアーティストの方も歓迎しています。 

 

 

◎出店・出展の応募について 

◆飲食ブースの方へ 

(1) 出店料については一団体 5000円とします。（非営利団体については減免いたします） 

(2) 売上げは全て出店団体で処理していただいて構いません。 

(3) こちらで用意するものがあれば、実費にて承ります。 

レンタル料の実費負担は、テント((大)6m×3m @5,000円/（小）2m×2m @2,000円)、 

ガスコンロ(M)2000円/台、コンロ(S)1000円/台、ボンベ 2000円/台、 

長テーブル(180cm×60cm)@1000円/個、パイプ椅子 200円/個、ゴミの引取り 2000円です。 

ワット数や必要な数量を記載ください。（水道・流し・電源はあります） 

(3) 終了後の清掃・ゴミ処理は各自でお願いしますが、食器、残飯、機材等を手洗い場に廃棄しないようお 

願いいたします。環境保護にご協力願います。 

(4) 19:30になりましたら物品販売、食品の提供を終了お願いします。時間厳守です。 

 

◆物販・パネル出展の方へ 

(1)参加団体を紹介するパンフレットやチラシ/ポスターを置くこともできます。 

(2)展示場所は事務所もしくは観音像胎内です。 

(3)売り上げについては各自で管理の上、安全にお持ち帰りください。紛失盗難に関しての責任は負いかね

ます。 

(5)荒天時には、状況に応じ臨機応変に対応をお願いすることがあります。 

 

 

イベントに関する問合せ先： 

ゆめ観音実行委員会 

所在地 〒247-0072 神奈川県鎌倉市岡本１－５－３ 大船観音寺内 

 

TEL 0467-43-1561（大船観音寺・松樹、桜井） 070-5551-8852（亀野） 

FAX 0467-43-1562 （大船観音寺） 



MAP 駐車場は Pの印、コインパーキングを利用ください 

 

 

 

 

  

待機場所 

会 場 


